
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
SETTORE II 

 
SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  

BIBLIOTECHE - SPORT 
 

 
DETERMINAZIONE N. 31 del 07/04/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  319 

 Del 24/04/2014 

 
OGGETTO: 25^ Rassegna Nazionale di Teatro Scolastico “Speranze Giovani”. Rimborso 

spese di partecipazione. 
 

IL RESPONSABILE  
 Premesso: 

che con determinazione n. 98 del 23.12.2013, in esecuzione della deliberazione di 
G.C. n. 204 del 20.12.2013, esecutiva ai sensi di legge, è stata impegnata la somma 
complessiva di € 29.500,00 per l’organizzazione della 25^ Rassegna Nazionale di Teatro 
Scolastico - Speranze Giovani – “Maria Boccardi”; 

che nel suddetto impegno è prevista la spesa per assegnare alle scuole finaliste, 
nel rispetto dell’art. 7 del Regolamento della Rassegna, pari ad € 600,00, più € 0.50 per 
ogni chilometro di distanza da Castellana Grotte, e alle scuole “fuori concorso”, pari ad € 
258,00, a titolo di rimborso spese di partecipazione; 
 rilevato che, in virtù di quanto sopra, occorre provvedere alla emissione, attraverso 
conto corrente bancario intestati alle scuole interessate, di regolare mandato di 
pagamento per la complessiva somma di € 4.814,00; 

ritenuto, pertanto, di poter procedere alla liquidazione della stessa; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 

D E T E R M I N A 
 

1. DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in premessa, alle scuole sottoindicate, 
classificatesi alla 25^ Rassegna Nazionale di Teatro Scolastico - Speranze Giovani – 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



“Maria Boccardi”, le somme a fianco di ciascuna indicata, a mezzi di assegni circolari, a 
titolo di rimborso spese di partecipazione: 

 

 € 628,00 – Scuola Primaria “N. Fornelli” – Bitonto (BA) 
 € 637,00 -  I.I.S.S. “T. Fiore” “C. Sylos” – Terlizzi (BA); 
 € 608,00 – Istituto Comprensivo “C Bregante – A. Volta” – Monopoli; 
 € 745,00 – Scuola Primaria Statale “San Domenico Savio” – Terzigno (NA); 
 € 783,00 – Istituto Comprensivo “P. Mattej” – Formia (LT); 
 € 639,00 – Liceo Scientifico e Linguistico “O. Tedone” – Ruvo di Puglia; 

 

2. DI LIQUIDARE, altresì, alle scuole sottoindicate, quali “fuori concorso”, la somma di € 
258,00 cadauno, a mezzi di Conti correnti bancarie, a titolo di rimborso forfettario delle 
spese di allestimento, preparazione ed organizzazione: 

 

 Scuola Primaria Statale “G. Tauro“ di Castellana Grotte (BA); 
 Scuola Primaria Statale “A. Angiulli” di Castellana Grotte (BA); 
 I.T.I.S. “Luigi Dell’Erba” di Castellana Grotte; 

 

3. DI DARE atto che la spesa complessiva di € 4.814,00 trova imputazione all’intervento 
1.05.02.03 (cap. 748) del bilancio 2014, denominato: “Convegni, congressi,mostre, 
conferenze e manifestazioni culturali - prestazioni di servizi”, già stanziata con delib. di 
G.C. n. 155 del 21.12.2012 ed impegnata con determinazione di questo servizio n. 98 
del 23.12.2013. 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
       Antonia Tauro 
 
 Responsabile del II Settore 

f.to Dott.ssa Adriana F.L. Mazzarisi  
 

__________________________ 
 

LIC 306/2014 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.826 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 24 aprile 2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




